

Newspaper: The Pioneer English (Delhi Edition)

Date: 30-01-2026

JASCH GAUGING TECHNOLOGIES LIMITED

Regd Office: 502, NDM-II, NSP, Pitampura, Delhi – 110034

CIN: L33111DL2021PLC381513

Email: cs@jasch.biz; Tel: 0130-2216666

Unaudited Ind AS Financial Results for the quarter and period ended on 31st December 2025

The Board of Directors of Jasch Gauging Technologies Ltd (“the Company”) at its meeting held on January 29, 2026, have approved the unaudited financial results of the Company for the quarter & period ended 31st December 2025.

The results along with limited review report have been posted on the Company's website at <https://jasch.net.in/financial-results/> and can be accessed by scanning the QR code.



Place: Sonipat

Date: 29.01.2026

**Jai Kishan Garg
Chairman & Managing Director**

Note: The above intimation is in accordance with Regulation 33 read with Regulation 47(1) of the SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations 2015.

Newspaper: The Pioneer Hindi (Delhi Edition)

Date: 30-01-2026

जैश गोजिंग टेक्नोलॉजीज लिमिटेड

पंजी कार्यालय: 502, एनडीएम-॥, एनएसपी, पीतमपुरा, दिल्ली-110034

सीआईएन: एल33111डीएल2021पीएलसी381513

ई-मेल: cs@jasch.biz | दूरभाष: 0130-2216666

31 दिसंबर 2025 को समाप्त तिमाही और अवधि के लिए अलेखापरीक्षित इंड-एसस वित्तीय परिणाम।

जैश गोजिंग टेक्नोलॉजीज लिमिटेड ("कंपनी") के निदेशक मंडल ने 29 जनवरी, 2026 को आयोजित अपनी बैठक में, 31 दिसंबर, 2025 को समाप्त तिमाही और अवधि के लिए कंपनी के अलेखापरीक्षित वित्तीय परिणामों को स्वीकृति दे दी है।

इन परिणामों को सिमित समीक्षा रिपोर्ट के साथ कंपनी की वेबसाइट https://jasch.net.in/financial_results/ पर उपलब्ध करा दिया गया है। आप इन्हें दिए गए क्यूआर कोड को स्कैन करके भी देख सकते हैं।

सोनीपत

29.01.2026

नोट: उपरोक्त सूचना सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स एंड डिस्क्लोजर रिक्वायरमेंट्स) रेगुलेशन्स 2015 के रेगुलेशन 47(1) के साथ पठित रेगुलेशन 33 के अनुसार है।



जय किशन गर्ग

अध्यक्ष एवं प्रबंध निदेशक